Tất cả góp phần nâng cao nếp
sống văn hóa, văn minh đô thị tại khu căn hộ
cao cấp Him Lam Land. Đồng thời, tạo một
diện mạo mới khang trang và sạch đẹp, đón
nhiều vượng khí cho cư dân trước thềm năm
mới Mậu Tuất 2018.

B
Tuyên truyền Hệ thống Phòng cháy chữa cháy tại các
khu căn hộ Him Lam Land

Số 20 Tháng 01 năm 2018

Tiện ích nội khu gồm siêu thị, hồ bơi, công viên cây xanh, khu
vui chơi trẻ em, trung tâm thương mại, nhà hàng, café, gym; trường học
mẫu giáo…

Hiện công trình Him Lam Phú An đã cất nóc 4 block A,B,C,D và tiến hành hoàn thiện
nội thất, tiện ích nội khu. Nhân dịp Xuân Mậu Tuất 2018, khách đặt mua căn hộ chỉ cần

thanh toán 600 triệu nhận nhà ở ngay, mức ưu đãi lên đến 10%, tặng thêm 2 năm phí
quản lý hoặc gói thiết bị thông minh Onsky.

Bệnh viện quốc tế Vinmec,
Trung tâm thể dục thể thao
Rạch Chiếc…

Nhân dịp Xuân Mậu Tuất
2018, Him Lam Phú An
mang tới cho khách hàng
đặt mua căn hộ chương
trình thanh toán đặc biệt:
thanh toán 600 triệu đồng
nhận nhà ở ngay, mức ưu
đãi lên đến 10%, tặng thêm 2
năm phí quản lý hoặc gói
thiết bị thông minh Onsky.
Hiện công trình Him Lam
Phú An đã tiến hành cất nóc
4 block A, B, C, D và tiến
hành hoàn thiện nội thất,
tiện ích nội khu.